РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «27» октября 2020 года

№27
п.Юбилейный
	О внесении изменений в Постановление от 03.02.2020 №2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

Руководствуясь постановлением Правительства Забайкальского края от 13 октября 2020 года № 2020 «Об индексации с 01 октября 2020 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Забайкальского края», учитывая статью 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского края от 30.06.2014г. №382 «О базовых окладах (базовых должностных окладах), базовых ставках заработной платы по профессионально-квалификационным группам работников государственных учреждений Забайкальского края», руководствуясь Уставом сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в целях повышения уровня заработной платы работников Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление от 03.02.2020 №2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» следующие изменения:
1. Приложение №2 к Положению, утвержденному Постановлением Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 03.02.2020 №2 изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://admjubil.ru и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.
 Глава сельского поселения

Н.Н.Ермолина
Приложение к Положению,
 утвержденному Постановлением
Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

Работников Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

1.Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих,  утвержденные Приказом Минздравсоцразвития Российской Федерации от 29.05.2008г. № 247

	Квалификаци-онные уровни
	Должности работников, отнесенные к квалификационным уровням
	Должностной оклад

	1.1. Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1-й квалификационный уровень

	Техник-землеустроитель
	5803

	1.2. Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1-й квалификационный уровень

	Бухгалтер
	4945

	4-й квалификационный уровень

	1.3. Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	2-й квалификационный уровень

	Главный бухгалтер
	7862

2.Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых профессий рабочих, утвержденные приказом Минздравсоцразвития Российской Федерации от 29.05.2008 № 248н

	Квалификаци-онные уровни
	Должности работников, отнесенные к квалификационным уровням
	Должностной оклад

	2.1. Профессиональная квалификационная группа

 «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1-й квалификационный уровень

	Истопник
	4722

	Сторож
	4722

	Уборщик служебных помещений
	4722

	2.2. Профессиональная квалификационная группа

 «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1-й квалификационный уровень

	Водитель автомобиля
	5438

	2-й квалификационный уровень

	Тракторист
	4056

	4-й квалификационный уровень

	Водитель пожарной машины
	5295

PAGE
2